
Nome Cognome DIREZIONE AMMINISTRATIVA Ulteriori incarichi Tel. Fax Mail

Direttore Amministrativo 0961/732503 desensi@arpacal.it

Innocenza Costabile

Referente Ufficio del Direttore 

Amministrativo e del Servizio Giuridico 

Contenzioso e Normativa del Lavoro

Componente CUG 0961/732503 i.costabile@arpacal.it

Achille Mazzitelli Ufficio del Direttore Amministrativo 0961/732539 a.mazzitelli@arpacal.it

Pasquale Cimino Ufficio del Direttore Amministrativo 0961/732538 0961/732538 p.cimino@arpacal.it

Stefania Melia Ufficio del Direttore Amministrativo 0961/732538 0961/732538 s.melia@arpacal.it

Maria Giovanna Arena

Area Gestione e Sviluppo Risorse Umane

Servizio Giuridico Contenzioso e Normativa 

del Lavoro

0961/732512 0961/732512 mg.arena@arpacal.it

Marinella Misuraca

Area Gestione e Sviluppo Risorse Umane

Servizio Giuridico Contenzioso e Normativa 

del Lavoro

0961/732512 0961/732512 m.misuraca@arpacal.it

Alessandro Grandinetti
Area Gestione e Sviluppo Risorse Umane

Servizio Economico e Politiche di Sviluppo
0961/732505 0961/732505 a.grandinetti@arpacal.it

Michele Aiello
Area Gestione e Sviluppo Risorse Umane

Servizio Economico e Politiche di Sviluppo
0961/732505 0961/732505 m.aiello@arpacal.it

Palmerino Ruberto
Area Gestione e Sviluppo Risorse Umane

Servizio Economico e Politiche di Sviluppo
0961/732512 0961/732512 p.ruberto@arpacal.it

Luca Rippa

Referente del  Servizio Contabilità e 

Bilancio afferente 

all' Area Ragioneria e Provveditorato
0961/732513 l.rippa@arpacal.it

Leonardo Calabretta
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Contabilità e Bilancio
0961/732530 l.calabretta@arpacal.ir

Angela Marullo
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Contabilità e Bilancio
0961/732501 a.marullo@arpacal.it

Giuseppe Runca
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Contabilità e Bilancio
0961/732508 g.runca@arpacal.it

Cristina Spina
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Contabilità e Bilancio
0961/732530 c.spina@arpacal.it

Serafino Gallo
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Gare Contratti e Forniture
0961/732533 s.gallo@arpacal.it

Valentina Romeo
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Gare Contratti e Forniture
0961/732524 v.romeo@arpacal.it

Roberto Floro
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Gare Contratti e Forniture
0961/732524 r.floro@arpacal.it

Francesco Italiano
Dirigente Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Amministrazione del Patrimonio
0961/732531 f.italiano@arpacal.it

Camillo Marchio

Referente del Servizio Amministrazione del 

Patrimonio afferente all' Area Ragioneria e 

Provveditorato

0961/732523 c.marchio@arpacal.it

Giuseppe Folino
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Amministrazione del Patrimonio
0961/732532 g.folino@arpacal.it

Vincenzo Febbe
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Amministrazione del Patrimonio
0961/732534 v.febbe@arpacal.it

Salvatore Ferro
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Amministrazione del Patrimonio
0961/732534 s.ferro@arpacal.it
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Fabio Tomaino
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Amministrazione del Patrimonio
0961/732534 f.tomaino@arpacal.it

Pietro Cozza
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Amministrazione del Patrimonio
p.cozza@arpacal.it

Santo Pascuzzi
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Amministrazione del Patrimonio
s.pascuzzi@arpacal.it

Gianfranco Ranieri
Area Ragioneria e Provveditorato

Servizio Amministrazione del Patrimonio
g.ranieri@arpacal.it
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